泉州师范学院文件
泉师院团〔2013〕4号

关于公布泉州师范学院第五届“挑战杯”
学生课外学术科技作品竞赛获奖作品名单的通报
各二级学院：

我校第五届“挑战杯”学生课外学术科技作品竞赛于2012年6月启动以来，各二级学院精心组织、积极参与，全校有9个二级学院参与比赛，共收到114件作品。经严格评审，化学与生命科学学院蒋乐杰、颜世滨的《黄岑苷与N-乙酰氨基葡萄糖苷酶的作用机制研究》等30件作品被评为校级获奖作品，陈守仁工商信息学院等4个学院被评为优秀组织单位。现予以公布表彰。一等奖奖金1000元，二等奖奖金500元，三等奖奖金300元，优秀奖奖金200元，组织奖奖金1000元，作品指导教师按学生奖金80%奖励。

希望各参赛单位认真总结经验，继续鼓励和培养学生形成良好的学术意识，积极引导学生独立、自主钻研的精神，在校内形成良好的科技学术氛围，促进学生爱学习、会思考、敢创新，不断锻炼和提高适应社会发展、科技创新、学术蓬勃的需要，为学校的教学改革和学术科研做出新的贡献。

附件：1.第五届“挑战杯”泉州师范学院学生课外学术科技
作品竞赛获奖作品名单

  2.第五届“挑战杯”泉州师范学院学生课外学术科技
作品竞赛组织奖获奖名单

 泉州师范学院

           2013年10月22日

  抄送：校领导，各有关部门。

  泉州师范学院办公室                      2013年10月22日印发
附件1

第五届“挑战杯”泉州师范学院学生
课外学术科技作品竞赛获奖名单
	作品名称
	团队成员
	所属学院
	指导老师

	一等奖（空缺）

	二等奖（4件）

	《黄岑苷与N-乙酰氨基葡萄糖苷酶的作用机制研究》
	蒋乐杰、颜世滨
	化学与生命科学学院
	谢晓兰

	《贫困山区“新农保”推广工作现状调查——基于安溪县的问卷调查》
	付  璐(女)、
刘蔚林 、方泽忠

高若昕(女)、   林溢鸣(女)
	外语学院
	黄国波

	《中国闽台缘博物馆产品开发研究——基于游客体验视角》
	杨武廉 、      上官玲妍(女)、 林莉莉(女)
	政治与社会发展学院
	黄益军

	《关于泉州市成分献血之路举步维艰的原因与对策分析》
	方怀恩、       王珊珊(女)、   邓小艳(女)、   梁师师(女)
	政治与社会发展学院
	杜振汉

	三等奖（6件）

	《机械手臂组装电路板优化路径》
	程碧霞(女)、   柯清俊、 何星辉
	数学与计算机科学学院
	杨昔阳

	《萨斯索罗瓷砖发展对泉州瓷砖出口的启示》
	苏阿紧(女)
	陈守仁工商信息学院
	王建福

	《开源内容管理系统OpenCMS的研究与应用》
	林翠英（女）
	陈守仁工商信息学院
	欧阳钟辉

	《迪士尼和喜羊羊与灰太狼营销模式比较》
	陈  鹏
	陈守仁工商信息学院
	吴争程

	《浅谈居室各功能空间中照明的应用》
	李  梅（女）
	美术与设计学院
	谢小舜

	《浅析国内鞋类产品提升附加值的新方式》
	狄久锋
	美术与设计学院
	李招乐

	优秀奖（20件）

	《个性化营销理论研究述评》
	张凯鸽（女）
	陈守仁工商信息学院
	吕振奎

	《饥饿营销策略浅析》
	张艺娟（女）
	陈守仁工商信息学院
	柯映红

	《浅析我国逆向物流的现状与出路》
	姚丽娟（女）
	陈守仁工商信息学院
	欧阳钟辉

	《绿色壁垒对福建安溪铁观音出口的影响及策略》
	黄燕凤（女）
	陈守仁工商信息学院
	王文福

	《民营外贸企业人力资源管理》
	张荣金
	陈守仁工商信息学院
	吴华明

	《浅析影响我国国际旅游服务贸易竞争力的因素》
	周珊珊（女）
	陈守仁工商信息学院
	刘效梅

	《浅谈我国竹制品出口贸易问题》
	邱希曦（女）
	陈守仁工商信息学院
	陈学军

	《福建省农产品价格风险管理研究》
	陈秋燕（女）
	陈守仁工商信息学院
	王汉斌

	《浅析宝达硫化鞋营销策略及广告宣传》
	黄玲婧（女）
	美术与设计学院
	粱 晖

	《商店室内氛围设计效果研究》
	苏培清（女）
	美术与设计学院
	梁 晖

	《可自动调控式防盗
窗研究》
	黄月青（女）
	美术与设计学院
	梁 晖

	《老年人运动鞋的保健功能设计探析》
	余超慧（女）
	美术与设计学院
	李招乐

	《乱世间 悲歌发—试论陈维崧“以词存史》
	张雅萍（女）
	文学与传播学院
	于浴贤

	《论白居易的茶诗与茶趣》
	苏婉芳（女）
	文学与传播学院
	于浴贤

	《与海西建设同行---以实践论虾苗培育的优良之道》
	郑涵昕（女）、
林小青（女）、

陈小女（女）、

高秋娟（女）
	化学与生命科学学院
	戴聪杰

	《生物柴油废水的多级处理工艺》
	林少杰、陈金亮、张伟龙、俞祺茂、邓忠好、
陈  婷（女）
	化学与生命科学学院
	曾  宏

	《烧失纸磨成型陶瓷》
	谢思勇、钟林生
	化学与生命科学学院
	陈楷翰

	《微生物降解PAHs的相关研究》
	阮清浦
	化学与生命科学学院
	许锦泉

	《晋江市玷头国有林场生态休闲园总体规划导览图》
	王燕香（女）
	资源与环境科学学院
	李子蓉

	《闽南文化与厦漳泉
地区创意农业的互动

机制研究》
	林  清
	资源与环境科学学院
	李子蓉

附件2

第五届“挑战杯”泉州师范学院学生课外

学术科技作品竞赛优秀组织奖名单

陈守仁工商信息学院

化学与生命科学学院

美术与设计学院

政治与社会发展学院
PAGE
— 1 —